Conab
Companhia Nacional de Abastecimento

SGAS Quadra 901. Conj. A, Lote 69, Ed. Conab — 3.° andar — ala B — 70.390-010 — Brasília /DF
(61) 3312-6300 / 3312-6301 — presidencia@conab.gov.br

Oficio PRES! n° 2 4 3

Brasília/DF, 	15 MAM 2017

Senhor Secretário,

Reportamo-nos ao Ofício 0111/2017-TCU/SecexAmbiental, de 19/4/2017,
para requerer cópia de inteiro teor das peças que fundamentaram o Processo TC
024.338/2015-0, para que seja possível no prazo estabelecido, a elaboração do Plano
de Providências.

Na oportunidade, solicitamos credenciar os empregados Manuel Vitorino
Sousa Neto — CPF 203.975.427-04; Kelma Christina Melo dos Santos Cruz — CPF
844.665.961-15 e Kelsen Martins Barroso — CPF 770.544.071-72, integrantes do
Grupo de Trabalho responsável pela elaboração do Plano de Providências, para ter
acesso a todas as peças que compõem os Processos TC 024.338/2015-0; TC
024.124/2014-1; TC 010.395/2013-0; TC 015.449/2014-9; TC 028.937/2014-7; TC
014.012/2014-6 e TC 013.059/2014-9.

Atenciosamente,

FRANCISCO MARCELO RODRIGUES BEZERRA
Presidente

Ao Senhor
JUNNIUS MARQUES ARIFA
Secretário de Controle Externo
Secretaria de Controle Externo da Agricultura e do Meio Ambiente - SecexAmbiental
Tribunal de Contas da União
SAFS Quadra 4, Lote 1, Anexo III, sala 352
70042-900 — Brasília/DF

C:',UserswaniatarbosalDocunens;Oficio',OFTCU

DOO
Missão "Contribuir para a regularidade do abastecimento e garantia de renda ao produtor rural,

participando da formulação e execução das políticas agrícola e do abastecimento"

-

=.1•

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57426310.